[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАНЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.10.2013                                                                                            № 166

ст-ца Новоминская
Об отмене постановления администрации Новоминского сельского поселения от 27 августа 2009 № 187 «О запрете распития спиртных напитков, в том числе слабоалкогольных (пива, тонизирующих слабоалкогольных напитков) на территории МУК «Парк культуры и отдыха имени А.В. Гусько», парка имени Ю.А. Гагарина, стадиона МУ «Спортивный клуб «Кировец»

        В  соответствии с требованиями  действующего законодательства

п о с т а н о в л я ю:

        1.Постановление администрации Новоминского сельского поселения от 27 августа 2009 № 187 «О запрете распития спиртных напитков, в том числе слабоалкогольных (пива, тонизирующих слабоалкогольных напитков) на территории МУК «Парк культуры и отдыха имени А.В. Гусько», парка имени Ю.А. Гагарина, стадиона МУ «Спортивный клуб «Кировец» отменить.
        2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

        3.Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования

Глава муниципального образования

Новоминское сельское поселение

Каневского района                                                                        А.В.Плахутин
_1398333210.unknown